
Sommaraktiviteter för utövare i Team-07 ESK hockey! 

Hockeyn tar snart sommaruppehåll efter en säsong som har givit en stor framgång i hockeyn på 

många sätt. Vi alla har nya utmaningar och inplanerade sommaraktiviteter på olika håll. Nästa 

hockeysäsong beräknas att börja V.33 med sommarcampen för de som nu har avsikt att vara med på 

den. Men fram till dess är frågan om det finns intresse från pojkar och flickor som är med i team -07, 

av att vara med på en del sommarnöjen? Det kan vara allt från konditionsträning, styrka, 

teknikträning, uthållighet, aktivitet, lek eller äventyr. Inga krav alls på att någon ska vara med, det är 

helt frivilligt. Men för att ha någon möjlighet att planera in detta, så är det bra om det redan nu går 

att svara på om det finns intresse och vad ni vill hitta på. 

 

Min tanke är att vi kan försöka åka inlines en gång i veckan från Bahcohallen till bresse med bad och 

sen tillbaka. Har man inga inlines så funkar det lika bra att hänga med på cykel. Detta skulle kunna 

börja från den veckan som det sopats rent på cykelvägen. Det är även självklart att ta med sig sina 

föräldrar på detta. Sen kan vi även försöka få till ngt annat roligt som ni själva kan önska er fram till. 

Om det är en aktivitet som kostar pengar så måste var och en stå för det själva. 

Så därför får ni alla i läxa att svara på följande frågor. Lämnas till Magnus Mark senast 15 april, 

antingen på en träning eller på min mail magnus.mark@anderssoncompany.se  

 

1: Tycker ni det låter kul, och skulle vilja delta när ni kan? 

2: Är ni intresserad av att vara med på någon rolig aktivitet som även kostar pengar? 

3: Om ni svarar ja på frågan innan, vad önskar ni att vi ska göra i så fall? Ni får önska tre olika saker. 

Det kan vara allt från bowling, cykla mountainbike, paintball, bada på kokpunkten, frisbeegolf, 

ridning eller vad ni nu kommer på. Eller varför inte en överlevnadshelg på en öde ö, eller 

äventyrsdagar på Idre fjäll? Fantasin är gratis. Det är inget löfte att det kommer vara möjligt att 

lyckas få till det. Men vi kan försöka. 

4: När har ni planerat in att vara borta på annat? 

Svar: 

1: 

2: 

3:   - 

 - 

 - 

4: 

 

Namn: 

Hur får jag tag på er lättast? 


